
A Semmelweis Egyetem 

Egészségtudományi Kar 

T a n á c s á n a k  

 

12/2025. (V.08.) ETK. KT. számú 

határozata 

Egészségtudományi Kar dékán (magasabb vezető) beosztás  

ellátására benyújtott pályázat véleményezéséről 

 

 

A Semmelweis Egyetem Szervezeti és Működési Szabályzat II. 1. rész 42. § (10) d) pontjában 

biztosított hatáskörében eljárva az Egészségtudományi Kar Tanácsa az alábbi döntést hozta: 

 

Az Egészségtudományi Kar dékán (magasabb vezető) beosztás ellátására benyújtott pályázata 

alapján 

 

Bednárikné Dr. Dörnyei Gabriella dékáni kinevezését 20 igen, 0 nem szavazattal támogatja. 

 

 

 

Határidő:  azonnal 

 

Felelősök:  Dr. Gadó Klára 

 

 

Budapest, 2025. május 8. 

       

 

 

Dr. Gadó Klára 

 dékánhelyettes 


